*Quid dicit illi*  
nā ut habeā vitā etnā. Quid me interrogas de bono?  
Unus est bonus d's. Si aut vis ad vitā ingredi: ser-  
ua mādata. Dicit illi. Que? Ille aut dixit. Non homi-  
nū facies: nō adultābis. nō facies furtū. nō falsū  
testimoniū dices. honora patrē tuū et matrē tuā:  
et diliges proximiū tuū sicut teipm. Dicit illi adoles-  
cēs. Omnia hec custodiui a iuuetute mea. Quid mē ad-  
huc deest. Dicit illi ihc. Si vis pfectus eē. uade uende oīa  
que hēs et da paupibz: et habebis thesaurū in celo et  
ueni sequē me. *In decollacōne scti iohis bapt. eu. S. mar*

**T**unc illi: Misit herodes ac tenuit iohēm. et uinxit eū  
in carcerē. ppter herodiadē uxorē philippi fr̄is sui: quia  
duxerat eā. Dicebat eū iohēs herodi. Nō licet tibi  
habē uxorē fr̄is tui. Herodias aut insidiabat illi: et  
uolebat eū occidē nec potat. Herodes aut metuebat io-  
hanē sciens eū uirū scū et iustū: et custodiebat eū.  
Et audito eo multa faciebat: et libent eū audiebat.  
Sed cū dies oportunus accidisset: herodes natali suo  
fecit cenā pncipibz et tribunis et pncipis galylee. Cūqz  
itrouisset filia pncipis herodiadis et saltasset et placuis-  
set herodi. similqz retribētibz: rex ait puelle. pete a me  
qd vis: et dabo tibi. Et iurauit illi: quia qdqd pe

[Com. Conf.]

et glificet p̄rem ur̄m qui in celis est. Nolite putare  
qm̄ ueni soluere legē aut p̄phas. Nō ueni soluē. s̄  
adiplere. Amē quippe dico uob̄: donec trāseat ce  
lū et trā uota unū. Aut unus apex nō p̄t̄bit a le  
ge donec oīa fiāt. Qui ergo soluerit unū de mā  
datis istis minimus et docuerit sic hoīes: unum  
uocabit̄ in regno celoz. Qui aut̄ fecerit et docue  
rit: hic magnus uocabit̄ in regno celoz. *S. math.*  
¶ ill̄: Dixit ih̄c d̄s. Vigilate: quia uelatis qua ho  
ra dñs ur̄ uenturus sit. Illud aut̄ scitote: qm̄ si sa  
ret p̄t̄familias qua hora fur uenturus esset. in  
p̄t̄tore et non sineret p̄fodi domū suā. Ideo  
uigilate: quia uelatis qua hora fili  
hōis uenturus est. Quis putas est fidelis seruus  
et prudēs. quē constituit dñs siuis sup̄ familiā su  
am ut det illis cibū in tpe. B̄t̄us ille seruus: q̄  
nō uenit dñs eius inuenerit sic faciētē. Amen dico  
¶ ill̄: dixit uob̄: qm̄ sup̄ oīa bona sua cōstituet eū.  
ih̄c d̄s p̄abolā hanc. Hā quidā p̄gre p̄fiosos ua  
cauit seruos suos: et tradidit illis bona *S. math.*  
sua. Et unū quidē dedit quinq; talēta. alij aut̄ duo.  
alij nō unū. Unusq; scdm̄ p̄p̄iam uirtutē. et n

fectus est statim. Abiit autem qui quinque talenta acceperat: et operatus est in eis. et lucratus alia quinque.  
Sicut et qui duo acceperat: lucratus est alia duo.  
Qui autem unum acceperat: abiens fodit in terra et abscondit penam domini sui. post multum vero tempus. venit dominus servorum illorum: et posuit rationem cum eis. Et accedens qui quinque talenta acceperat: obtulit alia quinque talenta dicens. Domine: quinque talenta tradidisti michi: ecce alia quinque super lucratus sum. Dixit illi dominus. Euge serve bone et fidelis: quia super pauca factus fidelis. super multa te constituam. Intra in gaudium domini tui.  
Accedit autem et qui duo talenta acceperat: et ait. Domine: duo talenta tradidisti mihi: ecce alia duo super lucratus sum. Dixit illi dominus. Euge serve bone et fidelis: quia super pauca factus fidelis. super multa te constituam. Intra in gaudium domini tui.  
**T**unc illi. Dixit ihesus dominus. Sicut luminaria vestri patris: et lucerent orientes in manibus vestris. Et vos filii lucite hominibus expectantibus dominum suum quem revertatur a nuptiis: ut cum venerit et pulsaverit confestim aperiant eis. **B**eaati servi illi: quos cum venerit dominus inveniunt vigilantes. Amen dico vobis: quod percutiet se et faciet